关于成立2018年研究生招生监督组的通知
动科党〔2018〕6号
各学科点、导师、考生：

为做好我院2018年研究生招生工作，保证生源质量，切实选拔优秀创新型人才，保障研究生招生工作的平稳有序开展和进行，确保“公平、公正、公开”，成立“动物科技学院2018年研究生招生监督组”。现将有关事宜通知如下：

一、研究生招生工作监督组名单

学院由院党委委员、纪检委员及导师代表组成招生工作监督小组，全程监督研究生招生命题、复试、录取等过程，并接受申请者的质疑。接收举报的电话和邮箱分别为：029-87092120；dkxyyjs@163.com
  组长：赵延安

  成员：姚军虎 王晓娟 王力 陈宏 王高学 龙明秀 胡巧娟 辛清婷

    二、职责
1.对研究生招生命题、复试、录取工作进行全程监督检查；

2.受理有关申诉，依法维护考生和招生考试工作人员的合法权益；

3.协调处理研究生招生考试工作中的重大和特殊问题。

         中共西北农林科技大学动物科技学院委员会

 2018年2月27日